
RAADSBESLUIT
D/23/116212
Z/23/058903

Onderwerp: Verantwoording fractiebudgetten 2022 en definitieve vaststelling fractiebudgetten 
2023

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 9 augustus 2023 van:

- Presidium

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

Artikel 33, lid 2 Gemeentewet en Artikel 11, lid 3 Verordening voor ambtelijke bijstand en fractie 
ondersteuning Woerden 2021, versie 2022

b e s l u i t:

1. Het verslag van de griffier van de verstrekte declaraties als bedoeld in artikel 11 van de Verordening 
voor ambtelijke bijstand en fractie ondersteuning Woerden 2021, versie 2022 over het jaar 2022 vast te 
stellen;
2. De fractiebudgetten over het kalenderjaar 2023 vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn
openbare vergadering, gehouden op

De griffier, De voorzitter,

drs. A.J.E. van der Werf-Bramer V.J.H. Molkenboer


